REALIZAR EL PAGO DE MATRÍCULA ONLINE

PAGO

6.1  DESCARGAR PAGO DE MATRÍCULA: 

Descarga el archivo en formato .pdf para pagar en sucursales bancarias.

6.2 Conÿrma los datos y el valor en el recibo de pago.

6.3 Recuerda: El valor del examen debe ser de $120,000 (ciento veintemil pesos colombianos).

PAGO

6.1  REALIZAR EL PAGO DE MATRÍCULA ONLINE

Dale click en REALIZAR PAGO DE MATRÍCULA ONLINE.

6.2 Conÿrma los datos y el valor y dale click en PAGAR, para continuar con el proceso de 
pago en línea.

6.3 El valor del examen debe ser de $120,000  (ciento veintemil pesos colombianos).

PAGO

6.4 Conÿrma los datos y el valor en la plataforma de pago ONLINE

El valor del examen debe ser de $120,000 (ciento veintemil pesos colombianos).

$120,000.00 

Si el sistema no te permite generar el recibo de pago, por 
favor comunícate con el Departamento de Idiomas de 

manera inmediata. Recuerda que el plazo para realizar la 
inscripción es hasta el 7 del presente mes. De no reportar el 

error antes del 7(con captura de pantalla), deberás